



Invoice

GM-INV/2025/07/NZV7LMH

Tanggal Pembuatan : 29 Juli 2025, 16:26:35
No. Surat Pesanan : EP-01K06CV8NEEEVE8N38X25YN06R
Tanggal Pembelian : 15 Juli 2025, 13:37:40
Metode Pembayaran : Pembayaran Langsung (LS)

Diterbitkan Atas Nama
MALAYA CIPTA NUSA
Jalan Lintas Jambi-Ma.Bungo RT 10 Kel Kampung Baru Kec
Muara Tembesi
NPWP: 0949824213335000

Kepada
5.03.0.00.0.00.01.0000 - Badan Kepegawaian
Daerah
SULAIMAN - 197210012000121002
Jl. RM. Noer Atmadibrata No.002 Telanaipura
NPWP: 00.119.709.4-331.000

Total Transaksi:	Rp411.909.900
Total PPN:	-Rp40.819.900
Total PPnBM:	-
Total PPh:	-Rp5.566.350
Total Tagihan:	Rp365.523.650

Ringkasan Pesanan

No	Nama Produk	Harga Produk	Jumlah	Subtotal
1	Barang PDN Epson L4260 Printer F4- Wifi 1 UNIT (5000 GR) Dikenakan PPN 12%	Rp4.080.000	1	Rp4.080.000
https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01K06CV8NEEEVE8N38X25YN06R&orderKey=0d0c7148-256-f4ce6-aa4d-a8a555efac6b&productId=ffa421c0-0e7c-4906-bf48-86f7bf547797				
2	Barang PDN SSD M.2 NVME KAPASITAS 1 TB 1 UNIT (500 GR) Dikenakan PPN 12%	Rp1.500.000	1	Rp1.500.000
https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01K06CV8NEEEVE8N38X25YN06R&orderKey=0d0c7148-256-f4ce6-aa4d-a8a555efac6b&productId=1b34dd27-f5dc-4811-8f2c-8bf5286a5a4b				
3	Barang Import Lenovo Ideapad 5 2in1 Touch Core i5 1 UNIT (7000 GR)	Rp13.470.000	14	Rp188.580.000

4	Barang PDN	Rp2.930.000	3	Rp8.790.000
---	------------	-------------	---	-------------

Epson Ecotank L3250
Printer All In One

3 UNIT (15000 GR)

Dikenakan PPN 12%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01K06CV8NEEEVE8N38X25YN06R&orderKey=0d0c7148-256-f4ce6-aa4d-a8a555efac6b&productId=4b903ad6-dc6a-402b-93f5-1c35813fcc97>

5	Barang PDN	Rp15.980.000	3	Rp47.940.000
---	------------	--------------	---	--------------

AXIOO PONGO 760 v2-
Core i7 13620H

3 UNIT (9000 GR)

Dikenakan PPN 12%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01K06CV8NEEEVE8N38X25YN06R&orderKey=0d0c7148-256-f4ce6-aa4d-a8a555efac6b&productId=016d61fe-9538-4088-8988-a74eb382d75c>

6	Barang PDN	Rp19.900.000	2	Rp39.800.000
---	------------	--------------	---	--------------

AIO Lenovo IdeaCentre
AIO 24IRH9 23.8" FHD IPS

2 UNIT (20000 GR)

Dikenakan PPN 12%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01K06CV8NEEEVE8N38X25YN06R&orderKey=0d0c7148-256-f4ce6-aa4d-a8a555efac6b&productId=c9af463a-c914-4684-a8a6-2c2daf4ea39a>

7	Barang PDN	Rp8.450.000	6	Rp50.700.000
---	------------	-------------	---	--------------

Samsung Galaxy Tab 9 FE
5 G

6 UNIT (12000 GR)

Dikenakan PPN 12%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01K06CV8NEEEVE8N38X25YN06R&orderKey=0d0c7148-256-f4ce6-aa4d-a8a555efac6b&productId=15d30354-740b-4219-968e-c744b0866462>

8	Barang PDN	Rp6.150.000	1	Rp6.150.000
---	------------	-------------	---	-------------

IN114AA Projector
Infocus

1 UNIT (6000 GR)

Dikenakan PPN 12%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01K06CV8NEEEVE8N38X25YN06R&orderKey=0d0c7148-256-f4ce6-aa4d-a8a555efac6b&productId=46b25824-51c1-48c2-91c5-a50c30326ee7>

	Barang PDN	Rp11.350.000	2	Rp22.700.000
--	------------	--------------	---	--------------

Laptop 2 in 1 Lenovo Flex
5

2 UNIT (10000 GR)

Dikenakan PPN 12%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01K06CV8NEEEVE8N38X25YN06R&orderKey=0d0c7148-256-f4ce6-aa4d-a8a555efac6b&productId=4ee4faef-bec3-4c6e-9077-ae652d8bf7ef>

10	Barang PDN	Rp850.000	1	Rp850.000
VGEN SSD SATA III- KAPASITAS 1 TB				
1 UNIT (500 GR)				
Dikenakan PPN 12%				

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01K06CV8NEEEVE8N38X25YN06R&orderKey=0d0c7148-256-f-4ce6-aa4d-a8a555efac6b&productId=538ffef4-6ee2-49ad-9318-d50038d4d519>

Pengiriman

Ongkos Kirim (148.00kg)	Rp0	-	Rp0
Dikenakan PPN 12%			
Asuransi Pengiriman	Rp0	-	Rp0
Dikenakan PPN 12%			

Perhitungan PPh

Item	PPh
PPh 22	Rp5.566.350
Total	Rp5.566.350

Invoice ini merupakan bukti transaksi yang sah dan diterbitkan oleh sistem secara otomatis.
Perhitungan PPN mengikuti dasar aturan PMK 131 tahun 2024
Pembayaran pajak penghasilan (PPh) dilakukan di luar sistem katalog elektronik.
Total Tagihan sudah termasuk biaya admin.
Untuk transaksi di atas 250.000.000 akan dikenakan tambahan biaya 25000 untuk penyaluran dana kepada penyedia.
Biaya MDR dapat berubah menyesuaikan kondisi tertentu.

Selesaikan Pembayaran Langsung (LS)

Selesaikan Pembayaran Langsung (LS) di Katalog M. Temukan detail info dan cara pembayaran di bawah ini

Pembayaran Kode Bayar

Nama Perusahaan : MALAYA CIPTA NUSA
 Kode : Rp365.523.650

Penerimaan Tiap Pihak

Penerima	PPN	PPH pasal 22	MDM
Rp365.442.650	Rp40.819.900	Rp5.566.350	Rp31.000